
Унифицированная форма №  

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД  

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 2 компенсирующего вида 

Кировского района Санкт-Петербурга по ОКПО 

50937930 

наименование организации   

 

 

   Номер 

документа 

Дата 

составления 

  67.8 30.08.2022 

ПРИКАЗ 
"О закреплении наставнических отношений в ГБДОУ детском саду № 2 

компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга" 

 
В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников, с 

программой (системой) реализации целевой модели наставничества, на основании решения 

Педагогического совета ГБДОУ детского сада № 2 компенсирующего вида Кировского 

района     Санкт-Петербурга от 29 августа 2022 года протокол №1, и с учётом мнения 

первичной профсоюзной организации от 29 августа 2022 года протокол №3 ГБДОУ 

детского сада № 2 компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать наставнические пары на 2022 -2023 учебный год (Приложение № 1). 

2. Наставникам: 

 разработать персонифицированную программу наставничества в срок до 

10.09.2022; 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии 

персонифицированной программой и положением о наставничестве в течение 

срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа; 

 ежемесячно в период осуществления наставничества не позднее пятого числа 

месяца, следующего за отчётным, представлять отчет о результатах 

наставничества и выполнения персонифицированной программы наставничества. 

3. Наставляемым: 

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

 выполнять задания и рекомендации наставника. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего по 

УВР И.С. Светлых. 

 

 

ВРИО заведующего ГБДОУ детский сад № 2                                            А.А. Донченко 

 

 

 

 

 


		2022-10-31T12:23:28+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




